令和５年１２月４日

（一社）富田林薬剤師会

     会員先生 各位

                                                  （一社）富田林薬剤師会

                                                            会長   南 貞子

 令和５年度日薬 DEM事業関連資料・木下大サーカスご招待券等配布のご案内

平素より、当会活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

大阪府薬剤師会より令和５年度日薬 DEM事業関連資料と木下大サーカス大阪公演

のご招待券等が届いております。

恐れ入りますが、事務室まで取りにお越しください。

事務室開室時間  月・火・木 １３時半～１６時３０分

                  金     １４時～１６時

                12/22（金）は、事務室お休みです。